
í¡ ri

Et
'E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

Z 0 DtC ?n1g

LOTA.
oeciero ru"Y§.)lt lcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:
1. Resoluc¡ón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldic¡os

relativos a las materias de Personal que ind¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edil¡cia, que a continuac¡ón se indica por el per¡odo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMU IOUESE Y ARCHIVE

É
/§

¡PA(r

ó
lS mt¡

JOSE M

SEC

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMC/MPCH/MJIA/s

ALLESTEROS

PO

ütlc\ DI UCES
M M NICIPAL

CONS. DESDE HASTA DIASNOMBRE

06t12t2019 301 ACOSTA GARCIA JAIME t-- | 07111 /2019
2 ALVEAR PALMA ADRIANA c-'r 04t11t2019 08t1112019 05

3 FAUNDEZ DINAMARCA LIZETTE t-| 04t11t2019 08t11t2019 05

4 FAUNDEZ JARA GRACIELA c-'r 06t11t2019 06t11t2019 01

5 MENDOZA DOMINGUEZ LESSLIE c-1 07t11t2019 08t11/2019 02

6 MUÑOZ GALLARDO JESSICA c-4 06t11t2019 08t11t2019 03

7 OPAZO MUNOZ JAZMIN c-4 05111t2019 08111t2019 04
8 RIVAS HERNANDEZ JIMENA 05111/2019 09t11t2019 05

I SAAVEDRA FUENTES HILDA c-4 06t11t2019 06t11t2019 01

10.- VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 06/1 1/2019 ofit,r rzots 01

ICIPAL
ORD LS ño ALCALDE

h.-/

\

I

I

Y


